



## УКАЗ

О внесении изменений в Указ Президента Республики Адыгея  
«О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению  
правопорядка в Республике Адыгея»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 1 октября  
1996 года № 24 «О Кабинете Министров Республики Адыгея»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Республики Адыгея от 12 января 2011 года № 1 «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Республике Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2011, № 1, 2, 5, 12; 2012, № 9, 12; 2013, № 2, 8, 9; 2014, № 10; 2015, № 8; 2017, № 2, 9; 2018, № 7) следующие изменения:

1) в приложении № 1 слова «Премьер-министр Республики Адыгея» заменить словами «Председатель Кабинета Министров Республики Адыгея»;

2) в приложении № 2:

а) в разделе II:

- в подпункте 2 слова «территориальных органов иных федеральных органов исполнительной власти по Республике Адыгея, исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «иных территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

- в подпункте 4 слова «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Адыгея, исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

б) в подпункте 1 раздела III слова «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Адыгея, исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «территориальных органов федеральных органов

исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

в) в подпунктах 1, 2 раздела IV слова «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Адыгея, исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея» заменить словами «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Республики Адыгея»;

г) в подпункте 1 пункта 4 раздела V слова «территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Республике Адыгея» заменить словами «территориальными органами федеральных органов исполнительной власти»;

д) в пункте 3 раздела VI слова «территориальным органам федеральных органов исполнительной власти по Республике Адыгея» заменить словами «территориальным органам федеральных органов исполнительной власти».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп

12 июля 2023 года

№ 93